
2006 m. vasario 25 d.
80kg

Tour Préliminaire 1/2 Finale Finale 1 - 2 Cl Pays Nom
Num Pays

1

2

3

4

5

6

J.Madžiulis(Rezek)

5

5

1

2

3

3

Perdants contre le 1er Finaliste Perdants contre le 2 ème Finaliste

J.Stankevič(Visag)

M.Fedaravičius(Panev)

D.Baimov(Visag)

G.Melkumov(Visag)
N.Supe(Rezeknė)

REPECHAGE

XII TARPTAUTINIS VISAGINO TAURĖS GRAIKŲ-ROMĖNŲ IMTYNIŲ TURNYRAS

Classement

J.Madžiulis(Rezek)

J.Stankevič(Visag)

J.Madžiulis(Rezek)

N.Supe(Rezeknė)
J.Madžiulis(Rezek)

J.Stankevič(Visag)

G.Melkumov(Visag)

M.Fedaravičius(Panev)

D.Baimov(Visag)

N.Supe(Rezeknė)

M.Fedaravičius(Panev)

N.Supe(Rezeknė)

Médaille de Bronze Médaille de BronzeM.Fedaravičius(Panev)

M.Fedaravičius(Panev)J.Stankevič(Visag)
D.Baimov(Visag)


